Форма 9ж-1
Информация
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)
регулируемых работ (услуг) в аэропортах
Предоставляемые Обществом с ограниченной ответственностью «Аэропорт Байкал (Улан-Удэ)»

на территории аэропорта города Улан-Удэ 

за летний период 2013 года

сведения о юридическом лице: ООО «Аэропорт Байкал», 670018 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, пос. Аэропорт 10.

Генеральный директор: Киселёв Алексей Леонидович, тел. 8(3012) 22-79-59

	N

п/ п
	Дата 

закупки


	Предмет закупки (товара, 


	Способ закупки
	Цена за единицу товара, (работ, услуг) (тыс.руб.)
	Количество объем товаров, (работ, услуг)
	Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.)

	
	
	
	Размещение заказа путем проведения торгов
	Размещение заказа без проведения торгов
	
	
	

	
	
	техника
	Импортное  технологичес-кое оборудование
	Авиа-

топливо
	конкурс
	аукцион
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Начальная цена 

(стои-мость) договора
	Начальная цена 

(стоимость) 

договора
	Запрос котиро-вок
	Единствен-ный поставщик
	иное
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Апрель 2013г.
	Запасные части для Свето-сигнального оборудования
	0
	0
	нет
	0
	да
	0
	9
	Согласно Спецификациям к договору
	Согласно Спецификациям к договору
	703,5

	
	Май 2013г.
	Запасные части на КО-713Н-40 на шасси МАЗ-438043 (Универсальная аэродромно-уборочная машина)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Согласно Спецификации к договору
	3
	169,28 

	
	Июль 2013г.
	
	Ленточный конвейер телескопический
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	350106 руб.
	1
	350,1

	
	Август 2013г.
	Краска для маркировки аэродрома
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Согласно Спецификации к договору
	Согласно Спецификации к договору
	360,6


